ОБРАЗЕЦ
Заявление на выдачу ветеринарного заключения.

	(наименование, правовая форма организации)
(индекс, юридический адрес)                                                        .

(ИНН/КПП)
(номер телефона)

	                                                         Начальнику ГБУ НО
                                                                «Госветуправление

                                                    Кстовского района»

                                                        Э.П. Меграбяну

Просим Вас выдать ***************** (указать наименование предприятия), расположенному по адресу:  ********** (указать фактический адрес предприятия) ветеринарное  заключение на право осуществления деятельности по производству, заготовке, переработке, транспортировке, хранению и реализации продовольственного сырья и пищевых продуктов животного происхождения (указать необходимое).
                                                                                                               __________________

                                                                                                                                                (подпись)

                                                                                                               __________________

                            М.П.                                                                                                                                           (число)